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کابوس تمام نشدنی برای سپاهان با ۵ شکست پیاپی
سپاهان برای اولین بار از فصل 81-1380 متحمل ۵ شکست متوالی 
شد. شکست سپاهان مقابل الهلال، پنجمین باخت پیاپی این تیم در تمام 
رقابت ها بود. سپاهان در دهه های اخیر یکی از قطب های اصلی فوتبال 
ایران و یکی از تیم های موفق آسیا به شمار می رود و ثبت ۵ شکست 
متوالی برای این تیم در ۲3 فصل اخیر بی سابقه بوده است. سپاهان در 
این ۲3 فصل، ۲ بار متحمل ۴ شکست پیاپی شد که این ۴ شکست 
هرگز به ۵ باخت نرسید. سپاهان فصل 9۵-139۴ با 3 شکست متوالی 
در لیگ و آسیا به پایان رساند. این تیم در لیگ قهرمانان آسیا ۲ بر صفر 

از الاتحاد شکست خورد. با نتیجه یک بر صفر مغلوب راه آهن شد و در 
آخرین بازی ۲ بر صفر بازنده شد. این تیم در هفته نخست فصل بعد هم 

به دیدار پدیده رفت و از این تیم شکست خورد.
سپاهان ضعیف ترین عملکردش در تاریخ لیگ برتر را در لیگ هفدهم 
به ثبت رساند. این تیم در آن دوره حتی خطر سقوط به دسته پایین تر 
را احساس کرد و با ۴ شکست متوالی بدترین کارنامه این تیم ثبت 
شد. سپاهان در آن فصل به ترتیب برابر ذوب آهن، سپیدرود، فولاد 
و پرسپولیس تن به شکست داد. سپاهان این فصل را به رویایی ترین 

شکل ممکن و با ۵ پیروزی متوالی آغاز کرد. این تیم اما در اواخر نیم 
فصل به دلیل محرومیت و مصدومیت با بحران کمبود بازیکن مواجه شد 
که 3 شکست پیاپی این تیم را برابر آلومینیوم اراک، گل گهر سیرجان و 
شمس آذر قزوین همراه داشت. سپاهان پس از پایان تعطیلی رقابت های 
باشگاهی در لیگ قهرمانان آسیا باید به مصاف تیم قدرتمند الهلال 
می رفت. نماینده ایران در رقابت با حریف صاحب نام نبرد جانانه ای به 
نمایش گذاشت ولی در بازی رفت و برگشت با نتیجه 3 بر یک شکست 

خورد تا ۵ شکست متوالی این تیم شکل گیرد. 

ورزشی

حساس ترین نبرد سال فوتبال زنان ایران با تساوی 
۲-۲ شهرداری سیرجان مقابل خاتون بم به پایان رسید.
لیگ برتر فوتبال زنان ایران در دوره شانزدهم 
فعالیت خود، به یکی از حساس ترین هفته های 
خود رسید؛ هفته سیزدهم؛ جایی که باید در کورس 
قهرمانی، ۲ تیم مدعیِ شهرداری سیرجان و خاتون 
بم برابر هم صف آرایی کردند. ۲ نماینده استان 
کرمان که همواره رقابت جذابی در فوتبال باشگاهی 
زنان ایران داشته اند، امروز )جمعه( به دنبال آن بودند 
تا بتوانند در مسیر قهرمانی لیگ شانزدهم گامی بلند 
را بردارند و همین مسئله باعث شد تا بیش از پیش 

نگاه معطوف به فوتبال زنان ایران باشد.
خاتون بم در قامت تیم صدرنشین لیگ شانزدهم با 
کسب 3۲ امتیاز از 1۲ مسابقه و بدون پذیرش حتی 
یک شکست، به سیرجان سفر کرده بود تا با شکست 
دادن حریف هم استانی، خود را در یک قدمی کسب 
عنوان قهرمانی لیگ قرار بدهد و رکورد 813 روز 
شکست ناپذیری اش را تمدید کند. در طرف مقابل، 
سیرجانی ها با کسب ۲8 امتیاز در فصل جدید، به 
دنبال کاهش فاصله شان با خاتونِ صدرنشین بودند 
و برای زنده ماندن امیدهایشان در مسیر قهرمانی، 
شاگردان مریم ایراندوست راه چاره ای جز کسب 3 

امتیاز دیدار امروز نداشتند.
جنجالی ترین بازی فصل برنده نداشت

۲ تیم از ساعت 13 با قضاوت سلطنت نوروزی 
که یکی از باتجربه ترین داوران فوتبال زنان ایران 
محسوب می شود و سابقاً جزو داوران الیت فوتبال 
ایران هم بود، کار خود را در ورزشگاه امام علی 
سیرجان آغاز کردند. نکته جالب توجه، تغییر آرایش 
تیم خاتون برای این مسابقه حساس بود؛ به طوری که 
مرضیه جعفری تصمیم گرفت تا با استفاده همزمان 
از نگین زندی و سارا دیدار، ترکیب تیمش را با ۲ 
مهاجم تخصصی چینش کند و در اتفاقی جالب توجه،  

زهرا قنبری در قامت یک هافبک دفاعی کارش را 
در بازی امروز آغاز کرد.

سیرجانی ها شروعی طوفانی در بازی امروز 
داشتند و روی اولین موقعیت، پاس در عمق 
دیدنی رقیه جلال نسب به فاطمه شبان رسید و 
او با فرار از کمند خط دفاعی خاتون بم توانست 
گل اول مسابقه را به ثمر برساند. شاگردان 

مرضیه جعفری در تیم خاتون، بعد از دریافت 
گل با آرایشی ۲-۵-3 کار خود را پیش بردند 
و با پی ریزی کارهای تیمی به دنبال رسیدن به 
گل تساوی بودند. بعد از چند حمله ناموفق و در 
حالی که سیرجانی ها چشم به ضدحملات دوخته 
بودند، روی ارسال دیدنی سرشین کمانگر توسط 

مونا حمودی به گل تساوی رسیدند. 

شاگردان جعفری بعد از ثبت گل تساوی، به حملات 
خود ادامه دادند و صاحب ۲ موقعیت گلزنی هم شدند 
اما ضربات فاطمه گرائیلی و سمانه چهکندی به گل 
تبدیل نشد و حملات نصفه ونیمه سیرجانی ها هم 
برای رسیدن به گل دوم بی ثمر بود تا نیمه نخست 
با تساوی 1-1 به پایان برسد. نکته بارز نیمه اول، 
نمایش درگیرانه بازیکنان دو تیم بود که باعث 

مصدومیت های سریالی آن ها شد و داور مسابقه برای 
نیمه نخست در نظر گرفت که در نوع خود جالب توجه 

بود.
۲ تیم در آغاز نیمه دوم هم نمایش پربرخوردی را 
داشتند و خبری از خلق موقعیت جدی گلزنی نبود تا 
اینکه نگین زندی با حرکتی انفرادی توانست برای 
تیمش موقعیت گلزنی خلق کند که شوت دیدنی او 
به تیرک دروازه شهرداری سیرجان برخورد کرد. بعد 
از این موقعیت شاگردان مریم ایراندوست در تلاش 
بودند تا با مالکیت بر توپ ومیدان روی دروازه خود 
موقعیت خلق کنند که عملکرد کم نقص بمی ها در 
فاز دفاعی باعث شد تا تلاش بازیکنان شهرداری 

سیرجان راه به جایی نبرد.
سفیدپوشان سیرجانی به حملات خود ادامه دادند تا 
اینکه سرانجام روی ریباند حرکت مرضیه نیکخواه، 
ثنا صادقی توانست گل برتری شهرداری سیرجان 
را به ثمر برساند. بعد از این گل، تنش ها در بازی به 
اوج خود رسید؛ به ویژه آنکه گل صادقی در شرایطی 
مشکوک به خطا بود و جالب آنکه پرچم کمک داور 
در این صحنه بالا بود. بعد از این گل، بلافاصله 
داور مسابقه خطای هند ملیکا متولی را اعلام کرد 
که این تصمیم او هم بحث برانگیز بود. زهرا قنبری 
این ضربه را به گل تبدیل کرد تا بازی به تساوی 

کشیده شود.
۲ تیم در دقایق پایانی نمایش پرتنش و درگیرانه ای 
داشتند. مرضیه نیکخواه بعد از برخورد جنجالی اش 
با سارا دیدار از زمین مسابقه اخراج شد و نمایش 
پرتنش بازیکنان ۲ تیم در دقایق پایانی روی 
کیفیت بازی اثر گذاشت و خبری از خلق موقعیت 
جدی گلزنی نبود تا در اوج تنش و جنجال، داربی 
استان کرمان با تساوی ۲-۲ شهرداری سیرجان و 
خاتون بم به پایان برسد و ۲ تیم، ۲ امتیاز ارزشمند 
را در مسیر کسب عنوان قهرمانی از دست بدهند. 

تصمیمات بحث برانگیز تیم داوری مسابقه باعث شد 
تا بازی در اوج تنش و جنجال به پایان برسد.

در سایر دیدارهای امروز، ملوان بندرانزلی در مصاف 
با کانی کردستان با نتیجه ۲ بر یک برنده شد. 
سپاهان اصفهان هم در خانه بردی ۴ گله را برابر 
آوا تهران جشن گرفت و نبرد تیم های پالایش گاز 
ایلام و ایساتیس کران فارس هم با نتیجه ۴ بر ۲ 
به سود پالایش گاز به پایان رسید. همچنین نبرد 
تیم های پیکان تهران و هیات فوتبال البرز هم با 
برتری یک گله خودروسازان خاتمه یافت تا پرونده 
هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال زنان با ثبت 18 
گل به پایان برسد و با خروج شهرداری سیرجان از 
کورس قهرمانی، فاصله خاتون بم و ملوان بندرانزلی 

به ۲ امتیاز برسد!
نتایج دیدارهای هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال 

زنان ایران
جمعه چهارم اسفندماه

شهرداری سیرجان ۲-۲ خاتون بم
کانی کردستان 1-۲ ملوان بندرانزلی

سپاهان اصفهان ۴-0 آوا تهران
پالایش گاز ایلام ۴-۲ ایساتیس کران فارس

پیکان تهران 1-0 هیات فوتبال البرز
در پایان هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال زنان، خاتون 
بم با 33 امتیاز صدرنشین ماند. ملوان بندرانزلی با برد 
در سنندج، 31 امتیازی شد و به رتبه دوم صعود کرد. 
شهرداری سیرجان هم ۲9 امتیازی شد و در جایگاه 
سوم قرار گرفت. هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال 
زنان ایران روز دوشنبه چهاردهم اسفندماه پیگیری 
خواهد شد که در مهم ترین دیدارها، خاتون بم 
میهمان هیات فوتبال البرز است، شهرداری سیرجان 
در خانه باید به مصاف سپاهان اصفهان برود و ملوان 
بندرانزلی هم در دیداری خانگی میزبان پیکان تهران 

خواهد بود.

شهرداری سیرجان 2-2 خاتون بم؛ 

تساوی در جنجالی ترین داربی سال!

اطلاع رسانیخبر

  روز سرنوشت ساز برای اوسمار؛ 
وقتِ اثبات و قدرت نمایی

سرمربی برزیلی و کم تجربه پرسپولیس برای اثبات 
شایستگی های خود، ۵ مسابقه حساس و سرنوشت ساز را در 
مقابل خود می بیند.  مدیران باشگاه پرسپولیس بعد از پایان 
همکاری شان با یحیی گل محمدی و عدم پذیرش پیشنهاد 
سرمربیگری سرخ پوشان پایتخت توسط برانکو ایوانکوویچ، 
به سراغ یک انتخاب جنجالی رفتند و با اوسمار ویرا به توافق 
رسیدند و این مربی جوان برزیلی که در از فصل گذشته در قامت 
دستیار یحیی گل محمدی در پرسپولیس مشغول به کار بود را به 
عنوان سرمربی جدید سرخ پوشان پایتخت انتخاب کردند؛ آن هم 
در حالی که این انتخاب با موضع گیری تند هواداران پرسپولیس 
همراه شد و آن ها نسبت به انتخاب اوسمار ویرا به جای یحیی 
گل محمدی معترض بودند. اوسمار ویرا با این وجود در قامت 
سرمربی جدید پرسپولیس کار خود را آغاز کرد تا به اولین 
سرمربی برزیلی تاریخ این باشگاه تبدیل شود. مدیران باشگاه 
معتقد بودند که با توجه به شناخت ویرا از تیم پرسپولیس، او 
بهترین گزینه برای هدایت سرخ پوشان بعد از یحیی گل محمدی 
بوده اما ویرا نتوانست شروع خوبی در قامت سرمربی در فوتبال 
ایران داشته باشد؛ به طوری که سرخ ها با هدایت او برابر آلومینیوم 
اراک مغلوب شدند اما بعد از این شکست، برد ۲گله مقابل تراکتور 
تبریز باعث شد تا دیدگاه ها نسبت به سرمربی جدید پرسپولیس 
تغییر کند. سرخ پوشان پایتخت بعد از شکست دادن تراکتور 
تبریز، حالا با 33 امتیاز در رتبه دوم جدول هستند و فاصله شان با 
استقلالِ صدرنشین به 3 امتیاز کاهش پیدا کرده است. سازمان 
لیگ تا پایان هفته بیست ویکم برنامه مسابقات را اعلام کرده 
و با توجه به این برنامه و اعلام زمان برگزاری دیدار معوقه در 
جام حذفی، پرسپولیسی ها باید تا پایان سال جاری در ۵ مسابقه 
حساس و سرنوشت ساز به میدان بروند که این ۵ دیدار می تواند 
در آینده کاری اوسمار ویرا تاثیرگذار باشد و باید دید این سرمربی 

برزیلی چه عملکردی را از خود به جای می گذارد.
پیش به سوی آخرین سفرِ سال!

پرسپولیسی ها در ۵ بازی پایانی شان در لیگ برتر و جام 
حذفی که باید در روزهای پایانی سال 1۴0۲ برگزار شود، 
تنها یک بار در خارج از تهران میهمان رقیب خود هستند؛ 
آن هم در دیدار بعدی مقابل ذوب آهن. نکته مهم این مسابقه، 
غیبت علیرضا بیرانوند است که می تواند برای سرخ پوشان 
دردسرساز شود. ویرا که اولین بازی بیرون از خانه خود در 
قامت سرمربی پرسپولیس را مقابل آلومینیوم اراک واگذار 
کرد، حالا امیدوار به شکست دادن ذوب آهن در اصفهان 
است تا بتواند به نوعی جبران مافات کند و موقعیت تیمش را 

در کورس مدعیان حفظ کند.
از فرصت صعود در جام حذفی تا داربی

شاگردان اوسمار ویرا بعد از جدال با ذوب آهن اصفهان 
باید در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی از نفت وگاز 
گچساران در ورزشگاه آزادی میزبانی کنند و بعد از این 
مسابقه، در تهران به مصاف فولاد خوزستان بروند. بعد از 
نبرد با فولاد، ویرا باید برای نخستین بار در قامت سرمربی 
در داربی پایتخت حضور پیدا کند و برابر استقلال به میدان 
برود. بعد از جدال با استقلال هم سرخ پوشان پایتخت باید در 
خانه برابر پیکان قرار گیرند و جالب آنکه هر ۴ مسابقه پایانی 
سرخ پوشان در ورزشگاه آزادی خواهد بود! ویرا که کارش را 
در پرسپولیس با یک برد و یک باخت آغاز کرده، ۵ بازی 
سرنوشت ساز را در مقابل خود می بیند که ثبت عملکرد موفق 
در این ۵ دیدار می تواند محبوبیت او را در بین هواداران به 
طرز چشمگیری افزایش بدهد؛ به ویژه آنکه اگر او بتواند در 
داربی پایتخت مقابل استقلال موفق شود. در نقطه مقابل، 
عدم موفقیت او می تواند آینده کاری این سرمربی جوان و 

برزیلی در پرسپولیس را به خطر بیندازد.


